АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2020
	№
	147

	с. Табуны

	О внесении изменений  в постановление администрации Табунского района Алтайского края от 21.05.2019 № 152 «О согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского края»

С целью актуализации персонального состава комиссии по согласованию создания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского края (приложение 1), утвержденного  постановлением администрации Табунского района от 21.05.2019 № 152 «О согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов и о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табунского района Алтайского края»,   постановляю:
Ввести в состав комиссии Казарцева С.Э. главу Табунского сельсовета.
Вывести из состава комиссии Герасименко О.Г.
Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования в установленном порядке.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Р.Э. Клема.

	Глава района	В.С. Швыдкой